CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION
Y FINANZAS VLLA

CR.00204
C50.03-00104-24-AMT

-01

C.PEDRO MORENO NO. 281,
PAGO EN BANCOS 5TO PISO

42032
958

v

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del $ 64,276,748.20

COL. CENTRO Periodo
44100 GUADALAJARA JALISCO ’ EEPOSItosf $ 42,190,792.00
0N0S

v

Retiros/Cargos

v

Intereses Netos

$ 24,357,752.60

Sin Capital $ 51,927.89
; Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 112.00
4022294441 021320040222944414 » Saldo Final del $ 82,161,715.49

NUMERO DE CLIENTE Periodo
23125396 » Sucursal 00104
RFC » Plaza 03
SPC130227L99 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2018 al 31/12/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés s

GAT Nominal
0.84% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$ 700.00

Interés Aplicable
0.84%

4022294441

on expresadas en términos anuales

GAT Real
- 2.85% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 700.00
$ 20,000.00

$ 71,623,025.69

Tasa Promedio Nominal
Pago Interés Nominal en el Mes

IVA Cobrado
ISR Retenido en el Mes
ISR Retenido en el Afio

Pago de Interés Nominal en el Afio

0.8419%

$ 51,927.89

$ 1,552,158.60
$ 112.00

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4022294441

Dia

Referencia/

Descripcion

Retiro/Cargo Depdsito/Abono

Saldo

€18560000702000000€ L0

Serial
03 45582991101536935216 ABONO 0100 05045503 $ 403.00 $ 64,277,151.20
03 38739851100237005245 ABONO 0100 05045503 $ 403.00 $ 64,277,554.20
03 02122890100137006226 ABONO 0407 13655503 $ 394.00 $ 64,277,948.20
70898
03 57367971101136935208 ABONO 0100 11435503 $ 403.00 $ 64,278,351.20
03 58146601100137085203 ABONO 0100 06955503 $ 403.00 $ 64,278,754.20
03 45137791100736935224 ABONO 0100 01195503 $ 403.00 $ 64,279,157.20
03 03370980100137006245 ABONO 0100 01045503 $ 200.00 $ 64,279,357.20
03 53094261100637015257 ABONO 0100 39425503 $ 403.00 $ 64,279,760.20
03 51552781100136915253 ABONO 0100 11435503 $ 403.00 $ 64,280,163.20
03 60625711100137355239 ABONO 0100 07015503 $ 403.00 $ 64,280,566.20
03 02640950100137006254 ABONO 0100 01045503 $ 336.00 $ 64,280,902.20
03 02160310100137002233 ABONO 0100 10565503 $ 170.00 $ 64,281,072.20
03 02135920300137002226 ABONO 0407 13655503 $ 675.00 $ 64,281,747.20
13471
03 23314441100136918282 ABONO 0100 09235503 $ 3,225.00 $ 64,284,972.20
03 02449970100137001267 ABONO 0100 01215503 $ 153.00 $ 64,285,125.20
03 53061031100136912296 ABONO 0100 11435503 $ 2,107.00 $ 64,287,232.20
03 00470600300137003263 ABONO 0100 03185503 $ 210.00 $ 64,287,442.20
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